acciones que representan el VEINTE Y CUATRO POR CIENTO ( 24 % ) del 

capital social de JAMPEK S.A. 

SEGUNDO: La presente operación se la realiza en base a la libre disponibilidad 

de las acciones mencionadas anteriormente, fijándose el precio total de común 

acuerdo, en CIENTO VEINTE Y NUEVE DOLARES AMERICANOS ($ 

129,00.-), pagaderos en efectivo.- 

TERCERO: DOCUMENTAL INTEGRANTE DE LA PRESENTE 

OPERACIÓN: Conjuntamente con la suscripción del presente acuerdo, LOS 

CEDENTES VENDEDORES entregan a LA CESIONARIA COMPRADORA la 

siguiente documentación: 

a) CIENTO NOVENTA Y DOS ACCIONES correspondientes Al 24% del